ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE – CHAMADA PÚBLICA Nº - 02/2023 AVISO DE RESULTADO
DA SESSÃO DE RECEBIMENTO E JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE

HABILITAÇÃO DOS LICITANTES PARTICIPANTES DA CHAMADA PÚBLICA
PARA SELEÇÃO DE PROPOSTAS PARA A APRESENTAÇÃO DE BLOCOS
CARNAVALESCOS NO CARNAVAL DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO 2023

PARA FINS DE APOIO CULTURAL, EM CONFORMIDADE COM OS PRAZOS,
PROCEDIMENTOS E DEMAIS CONDIÇÕES DESCRITAS NO EDITAL E EM

SEUS ANEXOS

Objeto: Chamada Pública para seleção de propostas para a apresentação de Blocos Carnavalescos
no Carnaval de São Miguel do Gostoso 2023 para fins de apoio cultural, em conformidade com os
prazos, procedimentos e demais condições descritas no edital e em seus anexos

            Após abertura e apreciação dos envelopes de documentos para Habilitação realizado no dia
09 (nov) de fevereiro de 2023, às 10:30 dez horas e trinta minutos, a Comissão Permanente de
Licitações, torna público a quem interessar, que declarou os blocos BLOCO “AS QUENGUAS”,
BLOCO “AZAVERÇA”, BLOCO “FARAÓ”, BLOCO “AMIGOS DA ONÇA”, BLOCO
“DOURADOS FOLIA”, BLOCO “O GOSTOSO”, BLOCO “GOSTOSO KIDS”, BLOCO
“ROLLON”, BLOCO “MAMÁ MUMÚ” BLOCO “OS PILANTRAS”, por intermédio dos seus
representantes HABILITADA na Chamada Pública em epígrafe, consoante a ata da sessão de
abertura dos envelopes constante nos autos, que se encontra com vista franqueada aos interessados
que assim desejarem. Ato contínuo, encontra-se aberto o prazo previsto no art. 109, I, alínea “a”,
da Lei nº 8.666/93.

São Miguel do Gostoso/RN, em 09 de fevereiro de 2023.

__________________________________

Flauber de Souza Teixeira

PRESIDENTE DA CPL/PMSMG/RN

Publicada por:
GERCINALDO FARIAS DOS ANJOS

Data Publicação: 09/02/2023 - Data Circulação: 10/02/2023
Código da Matéria: 20230209123501

Edição: ORDINÁRIA

Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas. Matéria
Publicada no Diário Oficial do Município de São Miguel do Gostoso/RN no dia - Edição .